


	






	




	
	
	
		
			[image: ]
		

	

	

	
		
			
				Volejte ZDARMA 800 888 868, Po-Čt 8:00-17:00, Pá 8:00-16:00
			


	
			
				
				Přihlášení
			
			
				
					
						E-mail:
						
					

					
						Heslo:
						
					

					
						
							
							PŘIHLÁSIT SE
						
						
							Zapomněli jste heslo?
						
					

					

					
						
							Registrovat
						
					

				

			

		


	Kontakty


	
		
			[image: Deutschland]
		
	
	
		
			[image: Slovenská republika]
		
	



		

	

	
		
			
				
					
						
						

						[image: Enprag]
					
				
			
			
				
					
						
						
							
							HLEDAT
						
					


					
					

				

			
			
				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			
			
				
					
						
							
						
					

					
						
							
						
					

					
						
							
								
							
						
					

				

				
					
						
							
								
							
						
					

					
						
							
								
							
						
					

					
						
							
								
							
						
0 Kč



    
    


    
        
            Celkem bez DPH:

            0 Kč

        


        
            Celkem k úhradě s DPH:

            0 Kč

        

    


        

    
        Vysypat košík
        Přejít do košíku
    


					

				

			
		









    
        	
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    Všechny kategorie
                
    
        	
        
            [image: ]
        


        
                Dílna a průmysl
        

        	
                    Dílenský nábytek
                
	
                    Skladové regály
                
	
                    Šatní skříňky
                
	
                    Manipulační technika
                
	
                    Nádoby na odpad a posyp
                
	
                    Skladování olejů a tekutin
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Kancelář
        

        	
                    Kancelářský nábytek
                
	
                    Kancelářské skříně
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Závěsné kapsy, pořadače
                
	
                    Zásuvkové skříňky, vozíky
                
	
                    Kancelářské sestavy
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Zdravotnictví
        

        	
                    Vyšetřovací lůžka a lehátka
                
	
                    Nástrojové stolky a vozíky
                
	
                    Zástěny, držáky, role ...
                
	
                    Hygiena
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Zásuvkové skříňky
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Škola
        

        	
                    Školní nábytek
                
	
                    Vybavení šaten
                
	
                    Policové skříně
                
	
                    Židle, křesla, lavice
                
	
                    Nádoby na odpad a posyp
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Městský mobiliář
        

        	
                    Venkovní lavičky, stoly, sety
                
	
                    Venkovní odpadkové koše
                
	
                    Venkovní květináče
                
	
                    Pítka a fontánky
                
	
                    Parkovací zábrany
                
	
                    Stojany a držáky na kola
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Odpadové hospodářství
        

        	
                    Odpadkové koše do interiéru
                
	
                    Odpadkové koše venkovní
                
	
                    Nádoby na tříděný odpad
                
	
                    Popelnice
                
	
                    Popelníky
                
	
                    Koše na psí exkrementy
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Štíhlá výroba
        

        	
                    Trubkový stavebnicový systém
                
	
                    Hliníkový profilový systém
                
	
                    Cube systém
                
	
                    Konstrukce z trubkového systému
                
	
                    Konstrukce z hliníkového profilového systému
                
	
                    Vizuální management
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Výprodej a bazar
        

        	
                    Šatní skříňky - výprodej a bazar
                
	
                    Regály - výprodej a bazar
                
	
                    Stoly - výprodej a bazar
                
	
                    Židle - výprodej a bazar
                
	
                    Kontejnery - výprodej a bazar
                
	
                    Skříně - výprodej a bazar
                
	
                    Zobrazit další
                


    


    

            
	
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    Kovový nábytek
                
    
        	
        
            [image: ]
        


        
                Dílna a průmysl
        

        	
                    Dílenský nábytek
                
	
                    Skladové regály
                
	
                    Šatní skříňky
                
	
                    Manipulační technika
                
	
                    Nádoby na odpad a posyp
                
	
                    Skladování olejů a tekutin
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Kancelář
        

        	
                    Kancelářský nábytek
                
	
                    Kancelářské skříně
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Závěsné kapsy, pořadače
                
	
                    Zásuvkové skříňky, vozíky
                
	
                    Kancelářské sestavy
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Zdravotnictví
        

        	
                    Vyšetřovací lůžka a lehátka
                
	
                    Nástrojové stolky a vozíky
                
	
                    Zástěny, držáky, role ...
                
	
                    Hygiena
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Zásuvkové skříňky
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Škola
        

        	
                    Školní nábytek
                
	
                    Vybavení šaten
                
	
                    Policové skříně
                
	
                    Židle, křesla, lavice
                
	
                    Nádoby na odpad a posyp
                
	
                    Kartotéky a lístkovnice
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Městský mobiliář
        

        	
                    Venkovní lavičky, stoly, sety
                
	
                    Venkovní odpadkové koše
                
	
                    Venkovní květináče
                
	
                    Pítka a fontánky
                
	
                    Parkovací zábrany
                
	
                    Stojany a držáky na kola
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Odpadové hospodářství
        

        	
                    Odpadkové koše do interiéru
                
	
                    Odpadkové koše venkovní
                
	
                    Nádoby na tříděný odpad
                
	
                    Popelnice
                
	
                    Popelníky
                
	
                    Koše na psí exkrementy
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Výprodej a bazar
        

        	
                    Šatní skříňky - výprodej a bazar
                
	
                    Regály - výprodej a bazar
                
	
                    Stoly - výprodej a bazar
                
	
                    Židle - výprodej a bazar
                
	
                    Kontejnery - výprodej a bazar
                
	
                    Skříně - výprodej a bazar
                
	
                    Zobrazit další
                


    


    

            
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                    Štíhlá výroba
                
    
        	
        
            [image: ]
        


        
                Trubkový stavebnicový systém
        

        	
                    Trubky
                
	
                    Kovové spojky sety
                
	
                    Kovové spojky
                
	
                    Plastové spojky
                
	
                    Hliníkové spojky
                
	
                    Doplňky
                
	
                    Zobrazit další
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Hliníkový profilový systém
        

        	
                    Hliníkové profily
                
	
                    Spojky
                
	
                    Spojovací materiál
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Cube systém
        

    
	
        
            [image: ]
        


        
                Konstrukce z trubkového systému
        

        	
                    Dílenské stoly, montážní stoly
                
	
                    Regálové systémy
                
	
                    Přepravní vozíky
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Konstrukce z hliníkového profilového systému
        

    
	
        
            [image: ]
        


        
                Vizuální management
        

        	
                    Informační kapsy a rámečky
                
	
                    Podlahové značení
                


    
	
        
            [image: ]
        


        
                Kolejnicový systém
        

    
	
        
            [image: ]
        


        
                Příslušenství a doplňky
        

        	
                    Přepravky a úložné boxy
                
	
                    Přístrojová kola a kolečka
                


    


    

            
	
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                    Příklady z praxe
                
                
                    	
        
            [image: Blog kovový nábytek]
        


        Blog kovový nábytek
        
           Zajímavosti ze světa kovového nábytku
        
    
	
        
            [image: Blog štíhlá výroba]
        


        Blog štíhlá výroba
        
           Zajímavosti ze světa štíhlé výroby
        
    
	
        
            [image: Případové studie štíhlá výroba]
        


        Případové studie štíhlá výroba
        
           Štíhlá výroba v praxi
        
    


                

            


    




	Probíhá načítání

	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	




	







	
			
				Domů
			
	
				404
			


	



	
	
		
			404

			
				Požadovaná stránka neexistuje nebo nebyla nalezena.
			

		

	




	
		
			
				
					Vše o nákupu

						
								Doprava zdarma
						
	
								Zákaznický servis
						
	
								Reklamace
						
	
								Obchodní podmínky
						
	
								Elektronické konfigurátory
						
	
								Vzorník barev RAL
						
	
								Vše o trezorech a sejfech
						


				

				
					O nás

						
								Kontakty a údaje o firmě
						
	
								Ke stažení a tisku
						
	
								Naše reference
						
	
								Archiv blogů
						


				

				
					Kontakt

					
						800 888 868
K Holyni 42, Praha 5
Po–Čt 8:00-17:00, Pá 8:00–16:00

					

					Sledujte nás

						
	
	
							[image: ]
						


				

			

		

	
	
		
			
					
							Obchodní podmínky
					
	
							Ochrana osobních údajů
					
	
							Mapa stránek
					
	
							O web se stará SecurityNet.cz s.r.o.

							|

							Webhosting
							
								Hukot.net
						


				

				© 1995 - 2024 ENPRAG s.r.o.

			

		

	




	
		
			Ceny dopravného
				(včetně DPH):


			
					Doprava Enprag - hlavní město Praha	218 Kč
	Doprava Enprag - české územní kraje	303 Kč
	Doprava Enprag - moravské územní kraje	363 Kč
	Toptrans (zboží do 30 kg)	363 Kč


			


			
				Při objednávce nad 3.000 Kč bez DPH zdarma!
				Více o podmínkách dopravy a manipulace zde.

			

		

	

	 Ceny dopravného






















    
        
            
            
            
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        

        
            
            
        
        
            
        

        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

        
            
            
            
        
        
            
        

        
            
        

    
